
 

 

UCHWAŁA NR 283/XXXI/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 1 marca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 114/XIV/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zasad gospodarowania 

komunalnymi lokalami użytkowymi w Gminie Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260) Rada Miejska 

w Nowej Rudzie uchwala : 

§ 1. W Uchwale Nr 114/XIV/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie 

zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi w Gminie Miejskiej Nowa Ruda, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 17 ust.7 otrzymuje brzmienie:„7. Rozliczenie nakładów na modernizację nastąpi w momencie zwrotu 

lokalu przez najemcę lub przy jego wykupie, z zastrzeżeniem ust.7a.” 

2) w § 17 dodaje się ust.7a w brzmieniu:„7a. Na uzasadniony wniosek najemcy, Wynajmujący może wyrazić 

zgodę na rozliczenie nakładów poniesionych na remont lub modernizację lokalu wykonanego za zgodą 

wynajmującego, w opłatach czynszowych.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1106


		2017-03-06T13:16:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




